החלטת ועדת האתיקה

בקובלנות נגד חבר הכנסת מוסי רז בשל התבטאויותיו בישיבת ועדה

מיום י"ד בשבט התשע"ח - 30 בינואר 2018

הקובלנות

1. **רקע:** ביום 3 בינואר 2018 קיימה ועדת הכנסת ישיבה בנושא "יחסי הגומלין בין הכנסת ובין אזרחי ישראל תושבי יהודה ושומרון", אותה ניהל יו"ר ועדת הכנסת חה"כ יואב קיש. לקראת סיום הישיבה, מחו כמה חברי כנסת על כך שלא ניתנה להם הזדמנות להתבטא.